М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JJ. /У JC ,/J г. .А № /У-/

О внесении изменений в пункт 4 Положения о г р а т а х Мэра г. ['розного в
сфере лон1кольного образования, утвержденного постановлением Мэрии

города 1 розного от 29 июля 2013 года № 72

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ

«Об образовании», руководствуясь Уставом города Грозного, Мэрия города

Грозного

И0С'1Л110ВЛЯН1:

Г Внести в пункт 4 Положения о грантах Мэра г. Грозного в сфере

дотко;П)Ного образования, утвержденное постановлением Мэрии города

Грозного от 29 июля 2013 года №? 72 , следующие изменения:

цифрь! «40» заменить нифрами «30».

2. Контроль за HcnojHieHneM постановления возложить на заместителя

Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного В.1.11. Устраханова.

3. 11астояп1;ее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города Гроз И.В. Кадыров